
EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Handsome Divestiture1 19 Ullbrich, Tina 17021 33152 5 7,95XB/BRA

Orks Chocolate Gun2 24 Gessinger, Isabelle 29570 35272 4 7,8XB/BRA

Walla Walla Shine3 111 Molitor, Nils 21227 30826 3 7,3XB/BRA

Undeniably Red Dress4 83 Scharte, Sophia 24216 35393 2 7,15B/BRA

Double Hot Bono5 36 Bösecke, Carolin 20073 30402 1 7,05XB/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Proudly Slippin Pitu1 84 Weyer, Nadine 20027 31255 5 8,15XB/BRA

WM Mighty Power Girl2 55 Immisch, Angelika 5880 31910 4 7,85XME/VP

Pay Alot For Spook3 103 Bukowski, Franziska 10500 29183 3 7,75XB/BRA

DD Just Nastys Cat4 46 Hirschfeld, Etienne 13259 33194 2 7,7XB/BRA

Chocolat City5 105 Bukowski, Franziska 10500 29266 1 7,55XB/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Orks Chocolate Gun1 24 Gessinger, Isabelle 29570 35272 4 7,65XB/BRA

Walla Walla Shine2 111 Molitor, Nils 21227 30826 3 7,35XB/BRA

Jonnys Peppy3 140 Staege, Daniela 25094 35306 2 5,9ME/VP
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Barney Can Do1 96 Hirschfeld, Etienne 13259 29426 4 7,8XB/BRA

Pay Alot For Spook2 103 Bukowski, Franziska 10500 29183 3 7,3XB/BRA

Chocolat City3 105 Bukowski, Franziska 10500 29266 2 7,2XB/BRA

DD Just Nastys Cat4 46 Hirschfeld, Etienne 13259 33194 1 6,7XB/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Orks Chocolate Gun1 24 Gessinger, Isabelle 29570 35272 5 7,8XB/BRA

Handsome Divestiture2 19 Ullbrich, Tina 17021 33152 4 7,75XB/BRA

Choco Is A Hot Chex3 48 Hirschfeld, Etienne 13259 30546 3 7,55XB/BRA

Avery Amber Veliero4 178 Höhne, Anika 23283 35350 2 7B/BRA

Double Hot Bono5 36 Bösecke, Carolin 20073 30402 1 6XB/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WM Mighty Power Girl1 55 Immisch, Angelika 5880 31910 5 8,25XME/VP

Proudly Slippin Pitu2 84 Weyer, Nadine 20027 31255 4 8,2XB/BRA

Barney Can Do3 96 Hirschfeld, Etienne 13259 29426 3 7,95XB/BRA

DD Just Nastys Cat4 46 Hirschfeld, Etienne 13259 33194 2 7,6XB/BRA

Pay Alot For Spook5 103 Bukowski, Franziska 10500 29183 1 7,35XB/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 31 Ullbrich, Tina 17021 21933 6 69,5B/BRA

Chips Hot Charleen2 183 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 5 69B/BRA

Vested In Blue Ivy2 197 Pisch, Caroline 18854 32527 5 69XB/BRA

ME/VP

Yakima4 107 Willun, Sven 23663 24079 3 66,5B/BRA

Kasper4 177 Höhne, Anika 23283 23094 3 66,5B/BRA

Skips Dear Chief Joseph6 67 Wolter, Andrea 3943 29873 1 66B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Proudly Slippin Pitu1 84 Weyer, Nadine 20027 31255 5XB/BRA

Hired Cool Skip2 193 Müller, Carolin 8843 33992 4B/BRA

IB Chief Logan3 10 Gossrau, Anne 29168 32277 3B/BRA

Undeniably Red Dress4 83 Scharte, Sophia 24216 35393 2B/BRA

Lucky Boogie KR5 125 Gohrs, Anja 22282 32390 1ME/VP
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HR Top Peppy Jac1 81 Mutze, Stephanie 31761 33091 5 69B/BRA

Miss Linda Lina2 41 Schroeder, Jan 29049 24444 4 67ME/VP

BH Starlight Express3 71 Bogner, Elke 14157 24098 3 66,5B/BRA

Karino4 141 Staege, Daniela 25094 26174 2 65ME/VP

Pride Tacaun Tac5 28 Scharer, Simone 26466 29546 1 64,5B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Callmea Krymsunkutie1 44 Müller, Britta 21640 32559 5 91B/BRA

Chips Hot Charleen2 183 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 4 87,5B/BRA

Shades Of White3 207 Scharte, Sophia 24216 31684 3 87B/BRA

Ravanna Sweet Fay4 7 Brandes, Joana 25580 28270 2 86,5B/BRA

Hint Sugar Donald5 20 Neff, Samantha 24488 24459 1 85B/BRA

THÜR
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jiggy Jag1 146 Ebert, Karoline 27600 32748 4 67B/BRA

Smart Princess Lea2 42 Galenzowski, Alicia 28021 24341 3 66B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MR. Poco Jumper1 29 Haslinger, Lucas 27356 30049 5 71,5ME/VP

Sofia2 76 Plüm, Hannah 27873 18689 4 69,5B/BRA

FF Play My CD3 205 Rautenberg, Myra 26299 21106 3 69B/BRA

Smart Princess Lea4 42 Galenzowski, Alicia 28021 24341 2 68,5B/BRA

Jiggy Jag5 146 Ebert, Karoline 27600 32748 1 65,5B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

FF Play My CD1 205 Rautenberg, Myra 26299 21106 4 66,5B/BRA

Delilahs Black Magic2 64 Eger, Nicola 29572 26909 3 66B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Agent Snowflake1 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 5 86,5B/BRA

No Limit For Goldfire2 133 Stehr, Celine 25687 26017 4 86B/BRA

Delilahs Black Magic3 64 Eger, Nicola 29572 26909 3 85,5B/BRA

Zippos Vision4 153 Schönberg, Kyra 29580 27704 2 83,5B/BRA

Sofia5 76 Plüm, Hannah 27873 18689 1 75,5B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Yoki1 200 Rahn, Charlotte 29817 31105 5 71ME/VP

Sofia2 76 Plüm, Hannah 27873 18689 4 69,5B/BRA

Agent Snowflake3 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 3 69B/BRA

MR. Poco Jumper4 29 Haslinger, Lucas 27356 30049 2 68,5ME/VP

Mr. Good Zippoleaguer5 149 Ebert, Anna Kasanka 22994 27884 1 68B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 5 91B/BRA

Zippos Vision2 153 Schönberg, Kyra 29580 27704 4 89B/BRA

Mr. Good Zippoleaguer3 149 Ebert, Anna Kasanka 22994 27884 3 87,5B/BRA

Zip A Dee Doo Dah4 61 Krieg, Caroline 29121 28704 2 85B/BRA

Yoki5 200 Rahn, Charlotte 29817 31105 1 80,5ME/VP
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 5B/BRA

Zip A Dee Doo Dah2 61 Krieg, Caroline 29121 28704 4B/BRA

CR Welcometomydreams3 65 Eger, Nicola 29572 30382 3XB/BRA

Mr. Good Zippoleaguer4 149 Ebert, Anna Kasanka 22994 27884 2B/BRA

Agent Snowflake5 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 1B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twisted Smart Peppy1 91 Jantzen, Ilka 7225 24342 5 168B/BRA

Ravanna Sweet Fay2 7 Brandes, Joana 25580 28270 4 157B/BRA

TD Wimpys Slip Zoe3 159 Fischer, Marion 294 25743 3 148B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pay Alot For Spook1 103 Bukowski, Franziska 10500 29183 4 66,5XB/BRA

Walla Walla Shine2 111 Molitor, Nils 21227 30826 3 66XB/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

IB Chief Logan1 10 Gossrau, Anne 29168 32277 5 70,5B/BRA

Chocolat City2 105 Bukowski, Franziska 10500 29266 4 70XB/BRA

Lucky Boogie KR3 125 Gohrs, Anja 22282 32390 3 69,5ME/VP

Joy Double Chex4 21 Manthey, Nadin 13725 29220 2 68,5XB/BRA

Top Sail Monnlight Warrior5 92 Wolter, Maria 17029 32859 1 67B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WM Mighty Power Girl1 55 Immisch, Angelika 5880 31910 5 71,5XME/VP

IB Chief Logan2 10 Gossrau, Anne 29168 32277 4 69,5B/BRA

Joy Double Chex3 21 Manthey, Nadin 13725 29220 3 68,5XB/BRA

Lucky Boogie KR4 125 Gohrs, Anja 22282 32390 2 66ME/VP
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Karino1 141 Staege, Daniela 25094 26174 5 68ME/VP

DD Royal Smart Boy2 82 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 4 67,5B/BRA

BMS Spooks Playsofie2 102 Eckert, André 28122 25744 4 67,5XB/BRA

Lil Blond Luca4 206 Ullbrich, Tina 17021 31085 2 67B/BRA

Epitome Sanita5 104 Bukowski, Franziska 10500 22761 1 66,5B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JF Lil Dancer1 60 Nachtigall, Sven 15980 26238 7 71,5B/BRA

Red Running Rock2 99 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 6 71B/BRA

Chips Hot Charleen2 183 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 6 71B/BRA

Freckles Red C Malia4 151 Spyra, Stefanie 22171 26822 4 70,5XB/BRA

Scotch of Marlana5 62 Tschawdarow, Julia 27473 23904 3 70B/BRA

Yakima5 107 Willun, Sven 23663 24079 3 70B/BRA

TD Wimpys Slip Zoe5 159 Fischer, Marion 294 25743 3 70B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Definitely Doozy1 189 Pisch, Josephine 11219 28771 7 73B/BRA

Smart Matt O Lena2 31 Ullbrich, Tina 17021 21933 6 72,5B/BRA

Zips Radical Cutie3 1 Walter, Jana 20066 22313 5 72B/BRA

Vested In Blue Ivy4 95 Ullbrich, Tina 17021 32527 4 71,5XB/BRA

Chips Hot Charleen5 183 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 3 71B/BRA

DK Dancing Boys Jack6 131 Sennholz, Julia 26286 25925 2 70,5B/BRA

Image In Perfection7 158 Specht, Ivonne 17763 26855 1 70XB/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Image In Perfection1 158 Specht, Ivonne 17763 26855 5XB/BRA

Definitely Doozy2 189 Pisch, Josephine 11219 28771 4B/BRA

Zips Radical Cutie3 1 Walter, Jana 20066 22313 3B/BRA

Zippos Vision4 155 Thamm, Nena 24322 27704 2B/BRA

CR Welcometomydreams5 106 Willun, Birgit 26514 30382 1XB/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Yakima1 107 Willun, Sven 23663 24079 5 89B/BRA

Chips Hot Charleen2 183 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 4 85B/BRA

Callmea Krymsunkutie3 44 Müller, Britta 21640 32559 3 77,5B/BRA

Definitely Doozy4 189 Pisch, Josephine 11219 28771 2 74B/BRA

Image In Perfection5 158 Specht, Ivonne 17763 26855 1 73XB/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 2 Schulz, Andreas 17148 31382 5 69,5B/BRA

FF Play My CD2 90 Borrack, Matthias 9956 21106 4 67,5B/BRA

RH Chic Josie On Top3 86 Schröder, Kay 33374 32893 3 64,5B/BRA

BH Starlight Express4 71 Bogner, Elke 14157 24098 2 63,5B/BRA

JFB Fancy Lee5 87 Schröder, Kay 33374 19973 1 61,5B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nita s Pep O Bayly1 72 Bruchmüller, Claudia 25895 34084 6 71B/BRA

Pecos Rooster2 78 Piltz, Edzard 29581 32257 5 70,5B/BRA

HR Top Peppy Jac2 81 Mutze, Stephanie 31761 33091 5 705B/BRA

BH Starlight Express4 71 Bogner, Elke 14157 24098 3 70B/BRA

Elans Red Nayana4 139 Hohoff, Kristin 25610 26786 3 70XB/BRA

Wins Curley Sun6 137 Schmidt, Frank 24118 23939 1 69B/BRA

Skips Big Hidalgo6 152 Greiner, Wolfgang 24076 25730 1 69XB/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sassy N Cute Is Spiders1 40 Schwirner, Susanne 24416 24601 5 71,5B/BRA

West Coast Chex2 89 Wagner, Kerstin 23285 32407 4 70,5B/BRA

BMS Boon Boon Tari3 118 Nowak, Viola 14370 25727 3 70XB/BRA

Elans Red Nayana4 139 Hohoff, Kristin 25610 26786 2 69XB/BRA

Nita s Pep O Bayly5 72 Bruchmüller, Claudia 25895 34084 1 66,5B/BRA

Skips Big Hidalgo5 152 Greiner, Wolfgang 24076 25730 1 66,5XB/BRA

Sonntag, 16. Juli 2017 Seite 29 von 83



EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

West Coast Chex1 89 Wagner, Kerstin 23285 32407 5B/BRA

Sassy N Cute Is Spiders2 40 Schwirner, Susanne 24416 24601 4B/BRA

Peppys Twistin Smoke3 203 Bruchmann, Anja 26512 13529 3B/BRA

Elans Red Nayana4 139 Hohoff, Kristin 25610 26786 2XB/BRA

Pecos Rooster5 78 Piltz, Edzard 29581 32257 1B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

West Coast Chex1 89 Wagner, Kerstin 23285 32407 6 90B/BRA

Sassy N Cute Is Spiders2 40 Schwirner, Susanne 24416 24601 5 87,5B/BRA

Nita s Pep O Bayly3 72 Bruchmüller, Claudia 25895 34084 4 82B/BRA

PR Kissed A Girl4 37 Wolter, Nadine 28371 33746 3 79,5ME/VP

Elans Red Nayana5 139 Hohoff, Kristin 25610 26786 2 79XB/BRA

Pecos Rooster6 78 Piltz, Edzard 29581 32257 1 74,5B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TL Do It Lena1 166 Bitterhoff, Martina 17389 27681 5 67,5B/BRA

Brennas Hickory2 3 Greil, Anja 21637 31382 4 67B/BRA

Freckles Red C Malia2 150 Spyra, Sascha 29010 26822 4 67XB/BRA

Jacolena Playboy4 184 Wittenberg, Anika 29575 28696 2 63B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 3 Greil, Anja 21637 31382 7 70,5B/BRA

Jacolena Playboy2 184 Wittenberg, Anika 29575 28696 6 69,5B/BRA

Arcletic Highbrow3 165 Schultheiß, Jennifer 4476 33674 5 69B/BRA

LKR Cutter Pep4 25 Maier, Nancy 30913 32419 4 68,5B/BRA

Pride Tacaun Tac5 69 Paul, Sarah 21322 29546 3 68B/BRA

Music Lady5 88 Hentschel, Arleen Sharo 23852 90010 3 68B/BRA

Jaemy Bar Fox7 136 Fibranz, Ronny 27225 31721 1 67,5B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Delilahs Black Magic1 209 Messerschmitt, Nadine 31912 26909 5 91BAY

IHR Ruby Cash2 13 Bong, Manuela 28509 28587 4 90,5B/BRA

Miss Magic Maroon3 8 Dähnick, Sabrina 29539 26453 3 90B/BRA

Scarlett O Rigin4 135 Bauer-Plettenberg, Heik 24863 25959 2 89,5ME/VP

Sonic Goes Hollywood5 35 Madla, Gritt 30966 28653 1 86,5ME/VP
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sonic Goes Hollywood1 35 Madla, Gritt 30966 28653 6 72ME/VP

Smart Black Jac2 122 Jendry, Nicole 11186 31489 5 71B/BRA

It's Time For Chip3 157 Sahlmen, Andrea 25685 25053 4 70,5B/BRA

LKR Cutter Pep4 25 Maier, Nancy 30913 32419 3 68B/BRA

Scarlett O Rigin5 135 Bauer-Plettenberg, Heik 24863 25959 2 67,5ME/VP

Arcletic Highbrow6 165 Schultheiß, Jennifer 4476 33674 1 67B/BRA

Aramis6 167 Herold, Katrin 26064 29683 1 67B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 3 Greil, Anja 21637 31382 7 88,5B/BRA

Music Lady2 88 Hentschel, Arleen Sharo 23852 90010 6 88B/BRA

Jacolena Playboy3 184 Wittenberg, Anika 29575 28696 5 87,5B/BRA

Proudly Slippin Pitu4 9 Hartung, Janine 28327 31255 4 86,5XB/BRA

Jaemy Bar Fox5 136 Fibranz, Ronny 27225 31721 3 86B/BRA

LKR Cutter Pep6 25 Maier, Nancy 30913 32419 2 85,5B/BRA

Niftys Jodyo Pine7 171 Möller, Sandra 22214 32353 1 84,5B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Proudly Slippin Pitu1 9 Hartung, Janine 28327 31255 6XB/BRA

Brennas Hickory2 3 Greil, Anja 21637 31382 5B/BRA

LKR Cutter Pep3 25 Maier, Nancy 30913 32419 4B/BRA

Music Lady4 88 Hentschel, Arleen Sharo 23852 90010 3B/BRA

Jaemy Bar Fox5 136 Fibranz, Ronny 27225 31721 2B/BRA

Jacolena Playboy6 184 Wittenberg, Anika 29575 28696 1B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Notice Any Bueno1 27 Dunkel, Marie 29120 33014 4 69,5B/BRA

Jaemy Bar Fox2 120 Bernstein, Pia 28323 31721 3 69B/BRA

OK Prince Cloud3 174 Ohms, Marleen 30347 31720 2 67B/BRA

OMG Im Hot4 49 Kloss, Yolanda Maira 30371 32635 1 62B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shades Of White1 199 Brückner, Jasmin 31594 31684 4 93B/BRA

OMG Im Hot2 49 Kloss, Yolanda Maira 30371 32635 3 89,5B/BRA

Zippo Silent Marge3 196 Laars, Henrike 30421 33712 2 88,5ME/VP

OK Prince Cloud4 174 Ohms, Marleen 30347 31720 1 82,5B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippo Silent Marge1 196 Laars, Henrike 30421 33712 5 69,5ME/VP

OK Prince Cloud2 174 Ohms, Marleen 30347 31720 4 69B/BRA

Jaemy Bar Fox3 120 Bernstein, Pia 28323 31721 3 68,5B/BRA

OMG Im Hot4 49 Kloss, Yolanda Maira 30371 32635 2 66B/BRA

Notice Any Bueno5 27 Dunkel, Marie 29120 33014 1 65,5B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jaemy Bar Fox1 120 Bernstein, Pia 28323 31721 5 87B/BRA

Notice Any Bueno2 27 Dunkel, Marie 29120 33014 4 86,5B/BRA

OMG Im Hot3 49 Kloss, Yolanda Maira 30371 32635 3 83B/BRA

OK Prince Cloud4 174 Ohms, Marleen 30347 31720 2 81,5B/BRA

Shades Of White5 199 Brückner, Jasmin 31594 31684 1 50,5B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Notice Any Bueno1 27 Dunkel, Marie 29120 33014 5B/BRA

Jaemy Bar Fox2 120 Bernstein, Pia 28323 31721 4B/BRA

OK Prince Cloud3 174 Ohms, Marleen 30347 31720 3B/BRA

Zippo Silent Marge4 196 Laars, Henrike 30421 33712 2ME/VP

Shades Of White5 199 Brückner, Jasmin 31594 31684 1B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Payalot for Chex1 75 Warschkow, Hannah 32088 90003 5 68B/BRA

MJ Whizard Of Hearts2 16 Rübisch, Maria 33799 35502 4 67,5B/BRA

Barney Can Do3 97 Sieben-Ritz, Katrin 26667 29426 3 67XB/BRA

Sammy Poco4 30 Adamczyk, Thomas 30380 21454 2 66ME/VP

Just Colonic Art5 85 Scheer, Susann 33081 26843 1 65,5XB/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Philipp`s Magic Impulsion1 57 Kaiser, Marion 22576 35253 7 70B/BRA

BMS Guntari2 53 Lorenz, Frank 90005 33192 6 69,5X

No one else3 51 Högy, Christina 31602 22831 5 69B/BRA

Just Colonic Art3 85 Scheer, Susann 33081 26843 5 69XB/BRA

DK Dancing Boys Jack5 132 Sennholz, Gabriele 33792 25925 3 68B/BRA

Tinker Bell Chex6 119 Schnettler, Andrea 33202 28811 2 67,5B/BRA

Sammy Poco7 30 Adamczyk, Thomas 30380 21454 1 66,5ME/VP
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

IHR Ruby Cash1 14 Bong, Jems 90003 28587 4 87,5

Only A Gentleman2 191 Bendig-Krebs, Monika 25391 30863 3 87XB/BRA

Peppy San Litenin3 77 Seitz, Uli 33075 26394 2 83XB/BRA

Melly4 192 Sammulat, Tina 31605 33359 1 81,5B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

It's Time For Chip1 156 Buchwald, Bernd 31599 25053 7 69,5B/BRA

No one else2 51 Högy, Christina 31602 22831 6 68,5B/BRA

Tinker Bell Chex3 119 Schnettler, Andrea 33202 28811 5 68B/BRA

Philipp`s Magic Impulsion4 57 Kaiser, Marion 22576 35253 4 66,5B/BRA

BMS Coco Tari5 73 Warschkow, Catrin 31598 28639 3 66B/BRA

VT Easter Smoke6 47 Rodewald, Edith 25449 22742 2 65,5B/BRA

Mister PM Cash6 163 Paschen, Jens 90013 11476 2 65,5
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KS Mountain Melodee1 23 Filzek, Eva 30053 34901 7 89,5B/BRA

Give A Chance On me2 143 Burkhardt, Angela 33079 29753 6 82B/BRA

Barney Can Do3 97 Sieben-Ritz, Katrin 26667 29426 5 8XB/BRA

Melly4 192 Sammulat, Tina 31605 33359 4 79,5B/BRA

Wins Curley Sun5 138 Herwig, Jessica 90011 23939 3 77

Tinker Bell Chex6 119 Schnettler, Andrea 33202 28811 2 76,5B/BRA

Liz N To Gossip7 121 Gutjahr, Kathrin 26300 33835 1 76B/BRA

Sonntag, 16. Juli 2017 Seite 47 von 83



EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Just Colonic Art1 85 Scheer, Susann 33081 26843 7XB/BRA

Mojo2 124 Kendzierski, Toni 32043 33802 6ME/VP

BMS Guntari3 208 Lorenz, Susann 90019 33192 5X

Wins Curley Sun4 138 Herwig, Jessica 90011 23939 4

Philipp`s Magic Impulsion5 57 Kaiser, Marion 22576 35253 3B/BRA

Barney Can Do6 97 Sieben-Ritz, Katrin 26667 29426 2XB/BRA

Reds Hot Flash7 6 Hahn, Corinna 33078 29228 1XB/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Solos Express1 43 Bouchner, Calina-Maria 31149 25597 7 70ME/VP

Squanic2 129 Saure, Ceara 29571 32755 6 69,5B/BRA

BMS Coco Tari3 74 Warschkow, Hannah 32088 28639 5 69B/BRA

Payalot for Chex4 75 Warschkow, Hannah 32088 90003 4 68,5B/BRA

It's Time For Chip4 147 Ebert, Leona 33069 25053 4 68,5B/BRA

Sonic Goes Hollywood6 54 Madla, Lisa Marie 33383 28653 2 67,5ME/VP

Puzzle7 169 Baresel, Melanie 90016 90011 1 66,5
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

IHR Ruby Cash1 12 Höhne, Tabea 90002 28587 6 90

OMG Im Hot2 123 Bauman, Alexandra 33022 32635 5 89B/BRA

Scamps Classic Rebel3 58 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 23890 4 88B/BRA

Sonic Goes Hollywood4 54 Madla, Lisa Marie 33383 28653 3 87,5ME/VP

Remedys Magic5 117 Trischmann, Theresa 33056 29488 2 87B/BRA

Mr Skips Big Boy6 173 Franke, Caroline 31597 32659 1 86,5B/BRA

Sonntag, 16. Juli 2017 Seite 50 von 83



EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Solos Express1 43 Bouchner, Calina-Maria 31149 25597 6 72ME/VP

Scamps Classic Rebel2 58 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 23890 5 71B/BRA

It's Time For Chip3 147 Ebert, Leona 33069 25053 4 69,5B/BRA

TD Wimpys Slip Zoe4 161 Neimke, Philippa 30603 25743 3 69B/BRA

Skips Big Hidalgo4 195 Mattstädt, Lisa 33061 25730 3 69XB/BRA

Fyra6 180 Gulitz, Josefina 90014 30324 1 67,5
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Solos Express1 43 Bouchner, Calina-Maria 31149 25597 7 92,5ME/VP

Mr Skips Big Boy2 173 Franke, Caroline 31597 32659 6 89B/BRA

Scamps Classic Rebel3 58 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 23890 5 86B/BRA

It's Time For Chip4 147 Ebert, Leona 33069 25053 4 84B/BRA

Whiz Shine Alight CD5 164 Schürmann, Leoni 33060 31047 3 83XB/BRA

Joshua6 172 Grund, Lisa 32137 29772 2 82,5B/BRA

Königskind Southern Cross7 93 Scheler, Sarah 31589 34958 1 82B/BRA

Sonntag, 16. Juli 2017 Seite 52 von 83



EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Solos Express1 43 Bouchner, Calina-Maria 31149 25597 6ME/VP

Scamps Classic Rebel2 58 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 23890 5B/BRA

TD Wimpys Slip Zoe3 161 Neimke, Philippa 30603 25743 4B/BRA

Puzzle4 169 Baresel, Melanie 90016 90011 3

Sonic Goes Hollywood5 54 Madla, Lisa Marie 33383 28653 2ME/VP

Squanic6 129 Saure, Ceara 29571 32755 1B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 A jun Meisterschaftsklasse Junior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Handsome Divestiture1 19 Ullbrich, Tina 17021 33152 5XB/BRA

WM Mighty Power Girl2 55 Immisch, Angelika 5880 31910 4XME/VP

Proudly Slippin Pitu3 84 Weyer, Nadine 20027 31255 3XB/BRA

BMS Guntari4 59 Gessinger, Isabelle 29570 33192 2XB/BRA

Hired Cool Skip5 193 Müller, Carolin 8843 33992 1B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 2 Schulz, Andreas 17148 31382 7 70B/BRA

BMS Spooks Playsofie2 102 Eckert, André 28122 25744 6 69XB/BRA

Karino3 141 Staege, Daniela 25094 26174 5 68,5ME/VP

JFB Fancy Lee4 87 Schröder, Kay 33374 19973 4 68B/BRA

Freckles Red C Malia4 151 Spyra, Stefanie 22171 26822 4 68XB/BRA

Sun Of 256 114 Lagerbauer, Georg 18771 26879 2 67,5XB/BRA

Just Colonic Art6 126 Rohde, Sandra 12504 26843 2 67,5XB/BRA

Lil Blond Luca6 206 Ullbrich, Tina 17021 31085 2 67,5B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 39

Anz. Platzierungen: 13

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Just Colonic Art1 126 Rohde, Sandra 12504 26843 13 73XB/BRA

Lil Blond Luca2 206 Ullbrich, Tina 17021 31085 12 72,5B/BRA

HR Top Peppy Jac3 81 Mutze, Stephanie 31761 33091 11 72B/BRA

Red Running Rock3 99 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 11 72B/BRA

Pecos Rooster5 78 Piltz, Edzard 29581 32257 9 71,5B/BRA

DD Royal Smart Boy5 82 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 9 71,5B/BRA

Keen Chic Olena5 186 Gessinger, Isabelle 29570 30288 9 71,5B/BRA

Magic Power Five8 110 Molitor, Nils 21227 35348 6 71B/BRA

Elans Red Nayana8 139 Hohoff, Kristin 25610 26786 6 71XB/BRA

Chips Hot Charleen8 183 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 6 71B/BRA

Sassy N Cute Is Spiders11 40 Schwirner, Susanne 24416 24601 3 70,5B/BRA

JF Lil Dancer11 60 Nachtigall, Sven 15980 26238 3 70,5B/BRA

BH Starlight Express11 71 Bogner, Elke 14157 24098 3 70,5B/BRA

CR Welcometomydreams11 106 Willun, Birgit 26514 30382 3 70,5XB/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HR Top Peppy Jac1 81 Mutze, Stephanie 31761 33091 5 69B/BRA

JF Lil Dancer2 60 Nachtigall, Sven 15980 26238 4 68B/BRA

Twisted Smart Peppy3 91 Jantzen, Ilka 7225 24342 3 67,5B/BRA

Lil Blond Luca4 206 Ullbrich, Tina 17021 31085 2 67B/BRA

Miss Linda Lina5 41 Schroeder, Jan 29049 24444 1 66,5ME/VP
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DD Royal Smart Boy1 82 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 9 74B/BRA

Smart Matt O Lena2 31 Ullbrich, Tina 17021 21933 8 73B/BRA

Zips Radical Cutie3 1 Walter, Jana 20066 22313 7 72,5B/BRA

Vested In Blue Ivy3 95 Ullbrich, Tina 17021 32527 7 72,5XB/BRA

Chips Hot Charleen5 183 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 5 72B/BRA

Sassy N Cute Is Spiders6 40 Schwirner, Susanne 24416 24601 4 71B/BRA

Yakima7 107 Willun, Sven 23663 24079 3 70,5B/BRA

Red Running Rock8 99 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 2 70B/BRA

Skips Dear Chief Joseph9 67 Wolter, Andrea 3943 29873 1 69B/BRA

Kasper9 177 Höhne, Anika 23283 23094 1 69B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Vested In Blue Ivy1 197 Pisch, Caroline 18854 32527 6XB/BRA

ME/VP

Smart Matt O Lena2 31 Ullbrich, Tina 17021 21933 5B/BRA

Nics Peppy Blues3 168 Hentschel, Ines 16526 31490 4B/BRA

Zippos Vision4 155 Thamm, Nena 24322 27704 3B/BRA

Zips Radical Cutie5 1 Walter, Jana 20066 22313 2B/BRA

Definitely Doozy6 189 Pisch, Josephine 11219 28771 1B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 31 Ullbrich, Tina 17021 21933 5 73B/BRA

Twisted Smart Peppy2 91 Jantzen, Ilka 7225 24342 4 69B/BRA

Chips Hot Charleen3 183 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 3 68,5B/BRA

Vested In Blue Ivy4 197 Pisch, Caroline 18854 32527 2 68XB/BRA

ME/VP

Yakima5 107 Willun, Sven 23663 24079 1 65,5B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WH Meisterschaftsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 31 Ullbrich, Tina 17021 21933 7 93,5B/BRA

Yakima2 107 Willun, Sven 23663 24079 6 89,5B/BRA

HR Top Peppy Jac3 81 Mutze, Stephanie 31761 33091 5 89B/BRA

Image In Perfection4 158 Specht, Ivonne 17763 26855 4 88XB/BRA

Chips Hot Charleen5 183 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 3 84,5B/BRA

Scotch of Marlana6 62 Tschawdarow, Julia 27473 23904 2 83,5B/BRA

Definitely Doozy7 189 Pisch, Josephine 11219 28771 1 82,5B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be My Starlight1 202 Eckert, Laura 27842 90012 4 68B/BRA

Jiggy Jag2 146 Ebert, Karoline 27600 32748 3 64,5B/BRA

Smart Princess Lea3 42 Galenzowski, Alicia 28021 24341 2 64B/BRA

MDB Double Lena4 39 Hein, Frauke 27768 30190 1 64ME/VP
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RR Meisterschaftsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Princess Lea1 42 Galenzowski, Alicia 28021 24341 5 71,5B/BRA

Agent Snowflake2 33 Rautenberg, Myra 26299 22974 4 71B/BRA

MR. Poco Jumper3 29 Haslinger, Lucas 27356 30049 3 70ME/VP

Zippos Vision3 153 Schönberg, Kyra 29580 27704 3 70B/BRA

Sofia5 76 Plüm, Hannah 27873 18689 1 69B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 B sen Meisterschaftsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

FF Play My CD1 205 Rautenberg, Myra 26299 21106 4 69B/BRA

Delilahs Black Magic2 64 Eger, Nicola 29572 26909 3 66B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Agent Snowflake1 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 5 89,5B/BRA

Delilahs Black Magic2 64 Eger, Nicola 29572 26909 4 89B/BRA

No Limit For Goldfire3 133 Stehr, Celine 25687 26017 3 88,5B/BRA

Sofia4 76 Plüm, Hannah 27873 18689 2 82B/BRA

Zippos Vision5 153 Schönberg, Kyra 29580 27704 1 77,5B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 5 72,5B/BRA

No Limit For Goldfire2 133 Stehr, Celine 25687 26017 4 72B/BRA

MR. Poco Jumper3 29 Haslinger, Lucas 27356 30049 3 71ME/VP

Agent Snowflake4 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 2 67,5B/BRA

Mr. Good Zippoleaguer5 149 Ebert, Anna Kasanka 22994 27884 1 67B/BRA

Yoki5 200 Rahn, Charlotte 29817 31105 1 67ME/VP
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WH Meisterschaftsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Vision1 153 Schönberg, Kyra 29580 27704 5 88B/BRA

Agent Snowflake2 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 4 87,5B/BRA

Mr. Good Zippoleaguer3 149 Ebert, Anna Kasanka 22994 27884 3 86B/BRA

Smart Matt O Lena4 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 2 83B/BRA

Yoki5 200 Rahn, Charlotte 29817 31105 1 82ME/VP
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WP Meisterschaftsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 5B/BRA

Mr. Good Zippoleaguer2 149 Ebert, Anna Kasanka 22994 27884 4B/BRA

Zippos Vision3 153 Schönberg, Kyra 29580 27704 3B/BRA

CR Welcometomydreams4 65 Eger, Nicola 29572 30382 2XB/BRA

Zip A Dee Doo Dah5 61 Krieg, Caroline 29121 28704 1B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 4 71,5B/BRA

Zippos Vision2 153 Schönberg, Kyra 29580 27704 3 65B/BRA

Delilahs Black Magic3 64 Eger, Nicola 29572 26909 2 64,5B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DD Reining Diamond1 154 Thamm, Nena 24322 30554 5 69,5XB/BRA

BMS Guntari2 59 Gessinger, Isabelle 29570 33192 4 67,5XB/BRA

Pay Alot For Spook3 103 Bukowski, Franziska 10500 29183 3 66,5XB/BRA

Walla Walla Shine3 111 Molitor, Nils 21227 30826 3 66,5XB/BRA

Orks Chocolate Gun5 24 Gessinger, Isabelle 29570 35272 1 66XB/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Orks Chocolate Gun1 24 Gessinger, Isabelle 29570 35272 6 72,5XB/BRA

DD Reining Diamond2 154 Thamm, Nena 24322 30554 5 71,5XB/BRA

Pay Alot For Spook3 103 Bukowski, Franziska 10500 29183 4 71XB/BRA

Joy Double Chex4 21 Manthey, Nadin 13725 29220 3 69,5XB/BRA

BMS Guntari4 59 Gessinger, Isabelle 29570 33192 3 69,5XB/BRA

IB Chief Logan6 10 Gossrau, Anne 29168 32277 1 69B/BRA

Lucky Boogie KR6 125 Gohrs, Anja 22282 32390 1 69ME/VP
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun T Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WM Mighty Power Girl1 55 Immisch, Angelika 5880 31910 5 71XME/VP

IB Chief Logan2 10 Gossrau, Anne 29168 32277 4 70B/BRA

Joy Double Chex3 21 Manthey, Nadin 13725 29220 3 69XB/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun W Meisterschaftsklasse Junior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Joy Double Chex1 21 Manthey, Nadin 13725 29220 60XB/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: M LK 1/2 SSH Meisterschaftsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shades Of White1 207 Scharte, Sophia 24216 31684 6 89B/BRA

Zips Radical Cutie2 1 Walter, Jana 20066 22313 5 88,5B/BRA

Hint Sugar Donald3 20 Neff, Samantha 24488 24459 4 87B/BRA

THÜR

Chips Hot Charleen4 183 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 3 85B/BRA

Callmea Krymsunkutie5 44 Müller, Britta 21640 32559 2 84,5B/BRA

Vested In Blue Ivy5 197 Pisch, Caroline 18854 32527 2 84,5XB/BRA

ME/VP
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horsecompany JP Open RN Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 2 Schulz, Andreas 17148 31382 70B/BRA

BMS Spooks Playsofie2 102 Eckert, André 28122 25744 69,5XB/BRA

DD Reining Diamond3 154 Thamm, Nena 24322 30554 69XB/BRA

Karino4 141 Staege, Daniela 25094 26174 68,5ME/VP

TL Do It Lena5 166 Bitterhoff, Martina 17389 27681 66B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horsecompany Rookie RN Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 2 Schulz, Andreas 17148 31382 70,5B/BRA

TL Do It Lena2 166 Bitterhoff, Martina 17389 27681 63,5B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail in Hand Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Delilahs Black Magic1 209 Messerschmitt, Nadine 31912 26909 70,5BAY

Remedys Magic2 117 Trischmann, Theresa 33056 29488 70B/BRA

OMG Im Hot3 50 Kloss, Harriet 90006 32635 68,5

Sencis Pleasantstyles4 70 Kühn, Claudia 90008 90002 68

IHR Ruby Cash5 13 Bong, Manuela 28509 28587 61B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horsecompany NonPro RN Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sun Of 251 114 Lagerbauer, Georg 18771 26879 71,5XB/BRA

Oh Woa Whiz Me2 112 Lagerbauer, Sabine 18773 21704 71B/BRA

VT Easter Smoke3 109 Longin, Stephan 90009 22742 66
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail LK 1/2 Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smoky1 26 Platzbäcker, Sylvia 23657 23435 69,5B/BRA

DK Dancing Boys Jack2 131 Sennholz, Julia 26286 25925 69B/BRA

Karino3 141 Staege, Daniela 25094 26174 68,5ME/VP

Admiral Flummi4 127 Rohde, Sandra 12504 8801 65,5B/BRA

TD Wimpys Slip Zoe5 159 Fischer, Marion 294 25743 64,5B/BRA

Sonntag, 16. Juli 2017 Seite 79 von 83



EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail LK 3-5 Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Black Jac1 122 Jendry, Nicole 11186 31489 70B/BRA

Sonic Goes Hollywood2 54 Madla, Lisa Marie 33383 28653 69,5ME/VP

Aramis3 167 Herold, Katrin 26064 29683 68,5B/BRA

No one else4 51 Högy, Christina 31602 22831 68B/BRA

Red Running Rock4 98 Kosin, Claudia 26643 25685 68B/BRA

Royals Shinning Bar6 142 Harder, Kirsten 4020 30629 65B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horsecompany Open RN Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Spooks Playsofie1 102 Eckert, André 28122 25744 71,5XB/BRA

RH Chic Josie On Top2 86 Schröder, Kay 33374 32893 71B/BRA

Brennas Hickory3 2 Schulz, Andreas 17148 31382 70,5B/BRA

Be My Starlight3 202 Eckert, Laura 27842 90012 70,5B/BRA

JFB Fancy Lee5 87 Schröder, Kay 33374 19973 68B/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS All-Around Challenge Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Reds Hot Flash1 5 Ullbrich, Tina 17021 29228 4 69,5XB/BRA

Joy Double Chex2 21 Manthey, Nadin 13725 29220 3 62XB/BRA
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EWU-Turnier: B/C Landesmeisterschaft Ride East 2017

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DD Reining Diamond1 154 Thamm, Nena 24322 30554 4 68XB/BRA
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Mannschaftsprüfungen Ride East 2017

Mannschaft Pleasure

Pos. Mannschaft Start Nr. Reiter Pferd Punkte

1 HORSECOMPANY All Star 32 Myra Rautenberg Smart Matt O Lena 9

2 Lucky Daltons 153 Kyra Schönberg Zippos Vision 8

3 Hot Chili Chicks 158 Ivonne Specht Image In Perfection 7

4 Kings and Queens 106 Birgit Willun CR Welcometomydreams 6

5 The black Attack 139 Kristin Hohoff Elans Red Nayana 5

6 Quarter meets Fjord 61 Caroline Krieg Zip A Dee Doo Dah 4

7 Reisegruppe Nord 55 Angelika Immisch WM Mighty Power Girl 3

8 Natürlich Blond 83 Sophia Scharte Undeniably Red Dress 2

9 YOUNGSTARS 172 Lisa Grund Joshua 1

Ergebnisliste



Mannschaftsprüfungen Ride East 2017

Mannschaft Horsemanship

Pos. Mannschaft Start Nr. Reiter Pferd Punkte

1 Hot Chili Chicks 189 Josephine Pisch Definitely Doozy 9

2 HORSECOMPANY All Star 34 Maxine Rautenberg Agent Snowflake 8

3 Kings and Queens 107 Sven Willun Yakima 7

4 Quarter meets Fjord 147 Leona Ebert 'It's Time For Chip 6

5 Lucky Daltons 82 Beatrice-Victoria Jahn Jiggy Jag 5

6 Reisegruppe Nord 200 Charlotte Rahn Yoki 4

7 YOUNGSTARS 173 Caroline Franke Mr Skips Big Boy 3

8 The black Attack 11 Laura Adebahr Yuri Orlov 2

9 Natürlich Blond 198 Jennifer Brückner Shades Of White 0

Ergebnisliste



Mannschaftsprüfungen Ride East 2017

Mannschaft Reining

Pos. Mannschaft Start Nr. Reiter Pferd Punkte

1 The black Attack 151 Stefanie Spyra Freckles Red C Malia 9

2 Natürlich Blond 154 Nena Thamm DD Reining Diamond 8

2 HORSECOMPANY All Star 90 Matthias Borrack FF Play My CD 8

4 Reisegruppe Nord 141 Daniela Staege Karino 6

4 Kings and Queens 2 Andreas Schulz Brennas Hickory 6

6 Lucky Daltons 145 Nils Ebert DD Royal Smart Boy 4

7 Quarter meets Fjord 146 Karoline Ebert Jiggy Jag 3

8 Hot Chili Chicks 24 Isabelle Gessinger Orks Chocolate Gun 2

9 YOUNGSTARS 174 Marleen Ohms OK Prince Cloud 0

Ergebnisliste



Mannschaftsprüfungen Ride East 2017

Mannschaft Trail

Pos. Mannschaft Start Nr. Reiter Pferd Punkte

1 Kings and Queens 197 Caroline Pisch Vested In Blue Ivy 9

2 Natürlich Blond 44 Britta Müller Callmea Krymsunkutie 8

3 YOUNGSTARS 120 Pia Bernstein Jaemy Bar Fox 7

3 HORSECOMPANY All Star 64 Nicola Eger Delilahs Black Magic 7

5 Quarter meets Fjord 76 Hannah Plüm Sofia 5

6 Reisegruppe Nord 29 Lucas Haslinger MR. Poco Jumper 4

6 Lucky Daltons 149 Anna Kasanka Ebert Mr. Good Zippoleaguer 4

8 Hot Chili Chicks 1 Jana Walter Zips Radical Cutie 2

9 The black Attack 98 Claudia Kosin Red Running Rock 1

Ergebnisliste



Gesamtergebniss Mannschaftswettbewerb "Ride East 2017"

WPL HMS RN TH Gesamt

HORSECOMPANY All Star 9 8 8 7 32

Kings and Queens 6 7 6 9 28

Lucky Daltons 8 5 4 4 21

Hot Chili Chicks 7 9 2 2 20

Quarter meets Fjord 4 6 3 5 18

Natürlich Blond 2 0 8 8 18

The black Attack 5 2 9 1 17

Reisegruppe Nord 3 4 6 4 17

YOUNGSTARS 1 3 0 7 11

Punkte



Mannschaftsaufstellung

Mannschaft StartNr Reiter PferdeName Prüfung

Hot Chili Chicks 1 Jana Walter Zips Radical Cutie TH

Hot Chili Chicks 158 Ivonne Specht Image In Perfection WPL

Hot Chili Chicks 189 Josephine Pisch Definitely Doozy WHS

Hot Chili Chicks 24 Isabelle Gessinger Orks Chocolate Gun RN

Reisegruppe Nord 29 Lucas Haslinger MR. Poco Jumper TH

Reisegruppe Nord 55 Angelika Immisch WM Mighty Power Girl WPL

Reisegruppe Nord 200 Charlotte Rahn Yoki WHS

Reisegruppe Nord 141 Daniela Staege Karino RN

Natürlich Blond 44 Britta Müller Callmea Krymsunkutie TH

Natürlich Blond 83 Sophia Scharte Undeniably Red Dress WPL

Natürlich Blond 198 Jennifer Brückner Shades Of White WHS

Natürlich Blond 154 Nena Thamm DD Reining Diamond RN

HORSECOMPANY All Star 64 Nicola Eger Delilahs Black Magic TH

HORSECOMPANY All Star 32 Myra Rautenberg Smart Matt O Lena WPL

HORSECOMPANY All Star 34 Maxine Rautenberg Agent Snowflake WHS

HORSECOMPANY All Star 90 Matthias Borrack FF Play My CD RN

Kings and Queens 197 Caroline Pisch Vested In Blue Ivy TH

Kings and Queens 106 Birgit Willun CR Welcometomydreams WPL

Kings and Queens 107 Sven Willun Yakima WHS

Kings and Queens 2 Andreas Schulz Brennas Hickory RN

Quarter meets Fjord 76 Hannah Plüm Sofia TH

Quarter meets Fjord 61 Caroline Krieg Zip A Dee Doo Dah WPL

Quarter meets Fjord 147 Leona Ebert 'It's Time For Chip WHS

Quarter meets Fjord 146 Karoline Ebert Jiggy Jag RN

The black Attack 98 Claudia Kosin Red Running Rock TH

The black Attack 139 Kristin Hohoff Elans Red Nayana WPL

The black Attack 11 Laura Adebahr Yuri Orlov WHS

The black Attack 151 Stefanie Spyra Freckles Red C Malia RN

Lucky Daltons 149 Anna Kasanka Ebert Mr. Good Zippoleaguer TH

Lucky Daltons 153 Kyra Schönberg Zippos Vision WPL

Lucky Daltons 82 Beatrice-Victoria Jahn Jiggy Jag WHS

Lucky Daltons 145 Nils Ebert DD Royal Smart Boy RN

YOUNGSTARS 120 Pia Bernstein Jaemy Bar Fox TH

YOUNGSTARS 172 Lisa Grund Joshua WPL

YOUNGSTARS 173 Caroline Franke Mr Skips Big Boy WHS

YOUNGSTARS 174 Marleen Ohms OK Prince Cloud RN


